「さつて応援券」取扱店登録申込書

幸手市商工会 会長 中 山 幸 也 様

「さつて応援券」取扱店として下記のとおり登録申込致します。

平成21年   月  日

受付番号

※ 広告掲載用事業所名は、消費者に配布する「取扱店一覧」に登録されますので、正確にご記入ください。

※ 換金口座番号、名義等の確認のため、通帳をご持参下さい。

……………………………………………… 【キリトリセン】………………………………………………

「さって応援券」店登録申込書(控え)

墨付番号

事業所又は店舗名

※ 切り取らずにご持参下さい。
※ 取扱店証明書は、4月14日 (火)以降に商工会でお渡し致します。

申
請
者

ふりがな
業

種事業所又は店舗名

事業所又は
店舗所在地

電話

FAメ

携帯

ふりがな

印
氏名

換
金

口
座

金融機関

種類・口座番号 種類 1.普 通 2.当 座 口座番号

名義人

広告掲載用事業所名